
SCHVÁLENÝ -  STŘEDNĚDOBÝ  VÝHLED ROZPOČTU
obec Horní Vilémovice

(v tis. Kč)
ROK

2023 2024 2025 2026 20..
Třída 1 Daňové příjmy
Třída 2 Nedaňové příjmy            100             100                      100             100      
Třída 3 Kapitálové příjmy          
Třída 4 Přijaté transfery            500             500                      500             500      

Přijaté úvěry, půjčky, finan. výpomoci          
Finanční prostředky z min. let
Příjmy celkem + financování

Třída 5 Běžné výdaje
Třída 6 Kapitálové výdaje

Splátky úvěrů, půjček, finan. výpomocí...
Výdaje celkem + financování

Pozn. k dlouhodobým závazkům/pohledávkám: 

Schváleno v ZO dne 7.12.2022 usnesení č.2

Vyvěšeno: 19.12.2022

razítko, podpis starosty

 2 500       2 500       3 000       3 000      

 7 000       3 700       2 800       2 400      
 10 100       6 800       6 400       6 000      

 2 200       2 000       2 000       2 000      
 4 200       2 000       2 000       2 000      

 6 400       4 000       4 000       4 000      



(v tis. Kč)

zůstatek účtu



Sestava kompatibility pro Střednědobý výhled rozpočtu.xls
Spustit: 9.11.2020 18:07

Nevýznamná ztráta věrnosti Počet výskytů

23

Následující funkce sešitu nejsou podporovány nižšími verzemi aplikace Excel. 
V případě uložení sešitu v nižší verzi formátu souborů může dojít ke ztrátě 
nebo omezení uvedených funkcí.

Některé buňky nebo styly tohoto sešitu obsahují formátování, které není ve 
vybraném formátu souborů podporováno. Tyto formáty budou převedeny na 
nejbližší odpovídající formát, který je k dispozici.


	List1
	Sestava kompatibility

